Secretaria da
Educação

PREFEITURA DE

‘4),f, Redenção

Oficio n° 105/2024

Redenção/CE, 21 de março de 2024.

Ao Sr. Cleiton Pereira da Silva
Secretário de Educação do Município de Cascavel-CE.

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO N° 175/2024 — SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2023, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
003/2023- SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE.

Senhor Secretário,

Após ciência de seu interesse em aderir à nossa Ata de Registro de Preço de n° 003/2023,

do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n° 003/2023- SRP em referência que

tem como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS

DE ENGENHARIA, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA

E/OU CORRETIVA) DAS EDIFICAÇÕES FÍSICAS DE PRÉDIOS E

EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,

MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO SOBRE OS ITENS DA TABELA DE SERVIÇOS E INSUMOS DA

SEINFRA COM VERSÃO ATUALIZADA E DESONERADAS, é de conhecimento que os

termos pretendidos por.Vossa Excelência encontram-se nela contemplados e estão compatíveis

com os quantitativos registrados nessa referida ata em questão, decidimos pela

AUTORIZAÇÃO da adesão pretendida, conforme abaixo discriminado:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2023
EMPRESA: AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ N° 74.022.229/001-63

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
VALOR

ESTIMADO
PERCENTUAL

 DE DESCONTO

I

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS
E 	EVENTUAIS 	SERVIÇOS 	DE
ENGENHARIA, 	CONSERVAÇÃO 	E
MANUTENÇÃO 	 PREDIAL
(PREVENTIVA E/OU CORRETIVA) DAS

SERVIÇO R$ 2.147.500,00 4%

Endereço: Praça Francisco Ferreira da Silva, S/N — Parque da Liberdade - CEP: 62.790-000
Redenção, Ceará — CNPJ 07.756.646/0001-42

1111~111~11111~~111~11111111~111W.411~11111

Secretaria da
Educação

PREFEITURA DE

Redenção
Nossas açócs. Suas conquistas

E• ( F Ls.
o

•

EDIFICAÇÕES FÍSICAS DE PRÉDIOS E
EQUIPAMENTOS 	PÚBLICOS, 	COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO,
POR 	MAIOR 	PERCENTUAL 	DE
DESCONTO SOBRE OS ITENS DA
TABELA DE SERVIÇOS E INSUMOS DA
SEINFRA COM VERSÃO ATUALIZADA
E DESONERADAS

Atenciosamente,

MIGUEL M SIAS DE SOUZA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-CE

4.

1
Endereço: Praça Francisco Ferreira da Silva, S/N — Parque da Liberdade - CEP: 62.790-000

É 	Redenção, Ceará — CNP.' 07.756.646/0001-42